[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 26 »   сентября  2014г. № 5/1
О предоставлении в безвозмездное пользование
нежилых помещений, находящихся
в муниципальной собственности
городского поселения Краснозаводск
Сергиево-Посадского муниципального района
Московской области
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, рассмотрев обращение Заместителя Главы администрации муниципального района – начальника управления здравоохранения А.А. Сумина вх. №164 от 22.09.2014,
РЕШИЛ:

1. Предоставить МУЗ СПМР МО «Станция скорой медицинской помощи» в безвозмездное пользование нежилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», расположенные по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, городское поселение Краснозаводск, город Краснозаводск, улица Строителей, дом 20, часть помещения № 5, помещения № 6,7,9,10,11, общей площадью 73,15 кв. м, сроком на 5 лет.

2. Администрации городского поселения Краснозаводск в соответствии с пунктом 6 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом на помещения, указанные в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск Н.А. Коршунову для исполнения.

4. Опубликовать настоящее решение в официальной газете городского поселения «Краснозаводские новости».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.

Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин